Tempus Open - Ida Schénberg

Ida Schonberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:07.79 AQUA-poang: 443 Datum: 2024-05-11 Tavling: J6ns

Svanbergsimmet 50m 2024

Tid

01:23.20

01:21.35

01:17.19

01:14.53

01:09.82

01:10.45

01:10.94

01:10.41

01:09.99

01:09.73

01:08.39

01:08.13

01:07.79

AQUA Omgang Datum

240

256

300

333

406

395

387

396

403

407

432

437

443

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2022-03-12

2022-05-14

2022-07-02

2023-03-11

2023-05-13

2023-06-03

2023-06-03

2023-07-01

2023-07-13

2024-02-17

2024-03-09

2024-03-24

2024-05-11

Tavling

Ungdoms-GP 2 (50m) 2022 Eskilstuna
Jons Svanbergsimmet 50m 2022
HEAD Summer Cup 2022

Ungdoms-GP 2 (50m) 2023 Eskilstuna med
Eskilstuna-Sprint

Jons Svanbergsimmet 50m 2023

DM-JDM (50m) Mellansvenska 2023

DM-JDM (50m) Mellansvenska 2023

Z0ggs Zwim Stockholm - Summer Cup 2023
Extralopp

Jarfalla Nationella 2024

Ungdoms-GP 2 med Eskilstuna Sprint (50m) 2024
Vasteras Meet 2024

Jons Svanbergsimmet 50m 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326154
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326154&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326154&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326154&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326154&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date.desc

